
SAS/1/2024

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

SPORTOVNÍ AREÁLY SEDLČANY, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Pavlem 
Bednářem, vyhlašuje dne 1. července 2024 výběrové řízení na obsazení pracovního místa - vedoucí 
Zimního stadionu Sedlčany.

Název vyhlašovatele VŘ:
Sportovní areály Sedlčany, se sídlem: náměstí T. G. Masaryka č. p. 34, 264 01 Sedlčany; 
IČO 72554541

Druh práce:
vedoucí pracovník provozovny „Zimní stadion Sedlčany“

Místo výkonu práce:
Zimní stadion, Zberazská 152, 264 01 Sedlčany

Platové zařazení:
8. platová třída; na základě zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce v platném znění a nařízení 
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě ve znění 
pozdějších předpisů a kvalifikačních předpokladů. Stanovení výše platového stupně s ohledem na 
započitatelnou praxi. Po zkušební době bude přiznán příplatek za vedení a osobní ohodnocení.

Pracovní poměr:
Na dobu neurčitou, hlavní pracovní poměr se sjednanou zkušební dobou.

Pracovní zařazení:
Ve zkušební době zástupce vedoucího Zimního stadionu, po zkušební době vedoucí Zimního 
stadionu.

Předpokládaný termín nástupu:
1. září 2024 – případně později dle dohody

Požadavky:
- spolehlivost, bezúhonnost, bezdlužnost;
- občan České republiky starší 18 let;
- zdravotní způsobilost;
- ukončené střední vzdělání s maturitní zkouškou;
- praxe v odvětví průmyslových chladících zařízení s chladivem NH3;
- zkušenost s provozem a servisem pracovních strojů, zejména s elektrickým pohonem;
- zkušenost s pořádáním sportovních soutěží;
- uživatelská znalost práce na PC (Word, Excel, Internet);
- dovednost administrovat webové stránky;
- dovednost ovládat aplikace ve „smart zařízeních“;
- řidičské oprávnění skupiny „B“;
- vhodné bydliště v Sedlčanech či nejbližším okolí;
- korektní chování a jednání;
- odpovědnost, týmový přístup;
- schopnost vedení malého kolektivu.



Lhůta pro podání přihlášky (spolu s požadovanými přílohami a doklady):
Do dne 31. července 2024, do 15:00 hod. (V případě využití doručovací služby musí být přihláška
doručena tak, aby byla úplná k dispozici u adresáta nejpozději do stanoveného termínu!).

Místo a způsob podání přihlášky:
Písemně nebo osobně na adresu vyhlašovatele VŘ. 
Přihlášku podávejte v zalepené obálce s výrazným vyznačením údaje: 
„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – VEDOUCÍ ZIMNÍHO STADIONU, NEOTVÍRAT“ a zároveň se 
zřejmým označením odesílatele – podavatele.

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:
a) jméno, příjmení, případně titul uchazeče;
b) datum a místo narození uchazeče;
c) státní příslušnost uchazeče;
d) místo trvalého pobytu uchazeče a adresa pro doručování písemností není-li shodná s adresou;
trvalého pobytu;
e) souhlas se zpracováním osobních údajů;
f) datum a podpis uchazeče.

K přihlášce se připojí povinně tyto přílohy:
a) profesní životopis (strukturovaný), ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních,
odborných znalostech a dovednostech;
b) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, případně osvědčení o absolvovaných 
kurzech a školeních;
c) čestné prohlášení o bezúhonnosti a bezdlužnosti.

Nabízíme:
▪ pružnou pracovní dobu;
▪ seberealizaci v řízení provozu zimního stadionu
▪ významné benefity:
- služební mobilní paušál na Váš telefon;
- příspěvek na stravování (stravenkový paušál);
- pět týdnů dovolené;
- využívání sportovních areálů zaměstnavatele zdarma;
- pojištění odpovědnosti z výkonu povolání.

Kontakt a další informace:
Pavel Bednář, tel. 734 232 782, email: info@arealysedlcany.cz

Vyhodnocení písemných přihlášek provede hodnotící komise na základě doručených úplných 
přihlášek včetně požadovaných dokladů. 
Přihlášky, které nebudou obsahovat požadované náležitosti a přílohy, nebudou považovány za úplné
a nebudou zahrnuty k dalšímu projednání v řízení o obsazení pracovního místa.
Po vyhodnocení písemných přihlášek budou vybraní uchazeči pozváni k ústním pohovorům na 
Zimní stadion Sedlčany.
Náklady spojené s podáním přihlášky do výběrového řízení jdou na vrub uchazeče.
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů a právo zrušit toto 
výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodu.

Pavel Bednář, ředitel organizace

Vyvěšeno na úřední desce:                                          Svěšeno z úřední desky:


